
   

UCHWAŁA  Nr LXXXI/432/2022 

 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE  

z dnia 29 grudnia 2022 r.  

 
w sprawie nadania nazwy ulicy Wspólnej w miejscowości Otwock Mały zlokalizowanej 

na drodze wewnętrznej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r., poz. 559 z późn. zm.1) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1693 z późn. zm.2), uchwały Nr XVIII/117/2019 Rady Miejskiej 

w Karczewie w sprawie określenia zasad nadawania nazw ulic, placów, parków, skwerów, rond i 

innych obiektów publicznych położonych na terenie Gminy Karczew  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej położonej w Gminie Karczew, w 

miejscowości Otwock Mały, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 804/2, która 

rozpoczyna się od południowo-zachodniej strony od działki nr 931 i biegnie w kierunku północno-

zachodnim do działki nr 951 w Otwocku Małym, nadaje się nazwę „Wspólna”. 

   

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

    

        Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________ 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079, 1561 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r., poz. 1768, 1783, 2185 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Ulica zlokalizowana na drodze wewnętrznej, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka o 

numerze 804/2 w Otwocku Małym, stanowi współwłasność osób fizycznych, posiada uregulowany 

stan prawny, opisany w księdze wieczystej.  

Nadawanie nazwy drodze wewnętrznej na obszarze miejscowości Otwock Mały przyczyni 

się do wprowadzenia ładu numerycznego dla obszaru przeznaczonego pod nową zabudowę  

jednorodzinną przed rozpoczęciem inwestycji.  

Współwłaściciele drogi wewnętrznej zaproponowali nazwanie jej ul. Wspólną. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał w sprawie 

nazywania dróg wewnętrznych należy do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

    

        Piotr Żelazko 


	UCHWAŁA  Nr LXXXI/432/2022
	RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE
	z dnia 29 grudnia 2022 r.

